お客様各位

2013年10月

輸入苫小牧揚げ DETENTION FREE TIME ルール変更のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はWESTWOOD SHIPPING LINESをお引き立て頂き誠に有難うございます。

現在 苫小牧揚げ輸入貨物に適用しております、ドライコンテナのディテンション

フリータイム適用日数変更させて頂く事となりましたので、下記の通りご案内

致します。

●DETENTION FREE TIME  :  14 Working Days  へ変更

＊貨物搬出日よりカウント

DETENTION CHARGE  :   USD 5.00/20’  USD10.00/40’ (ST & HC)

 ( *輸入本船換算レートにて円換算+ 国内消費税 )

尚、本ルール適用開始本船は、WESTWOOD DISCOVERY Voy.023W

(苫小牧着予定  10月 28日) よりとさせて頂きます。

以上